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Ljubljana, julij 2019 



V skladu z določili razpisne dokumentacije in Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015 in 
14/2018; v nadaljevanju ZJN-3) vam posredujemo pojasnilo številka 1 za javno naročilo »Najem 
sanitarnih kabin« (int. ev. št. 000167/2019). 
 
 

Pojasnilo številka 1: 
 
 
Vprašanje št. 1: 
Spoštovani, 
ali je možno dobiti excelovo tabelo za vnos cen? 
 
Odgovor št. 1: 
Razpisna dokumentacija in predračun je na voljo zgolj v pdf. obliki. 
 
Vprašanje št. 2: 
Pozdravljeni, 
v tabeli ponudbenega predračuna so pod vrsticami 14 in 15 navedeni zneski. Je to pomota ali imajo ti 
zneski kakšen pomen? 
 
Odgovor št. 2: 
Ti zneski ostajajo takšni kot so in jih upoštevate pri izračunu končne vrednosti. Postavki sta ločeni zaradi 
višine davčne stopnje in sta namenjeni za morebitne najeme in vzdrževanje ostale sanitarne opreme 
katera ni zajeta v ponudbenem predračunu. 


